der neutral term to be ght in for one of the game's important terms. nutes after the announce-

nutes after the announce, social media was already the Laws," the MCC's official handle tweeted in response.

MCC said it believes the use of gender-neutral terminology helps reinforce cricket's status as Game's history to feature equal number of men and women athletes.

However, even four years ago, MCC was opposed to changing three years later and earlier this year, Lord's broke the record for a domestic women's match as 17,116 watched Oval Invincibles defeat Southern Brave."



## **GOVERNMENT OF PUNJAB**

## **TENDER NOTICE**



Sr. No.	NAME OF DEPARTMENT	NAME OF WORK/NOTICE/TENDER	OPENING DATE/ CLOSING DATE	AMOUNT/EMD (APPROX.) IN LACS	NODAL OFFICER/CONTACT DETAILS/EMAIL
1	CHIEF ELECTORAL OFFICER Punjab Chandigarh	Selection of Agency for Handling Voter Helpline-1950 Services	11.10.2021 / 11.10.2021	1.00 LACS	9815511651 dyceo@punjab.gov.in
3	State Transport Commissioner (STC) Punjab Chandigarh	Physical tenders are invited for hiring of various category of vehicles. Tender document can be downloaded from www. punjabtransport.org, closing date of bid submission up to 3.00 PM on 05.10.2021	23.09.2021 / 05.10.2021	0.00 LACS	9888121516 stc.punjab04@gmail.com
	Executive Engineer, Provincial Division, PWD(B&R), Ludhiana	Special Repair of various Link Roads under Premature Damaged program of Link Roads 2021-22 Phase-IV falling under MC Sahnewal (Length-3.80km & 1.57km) Group No.2 & 3.	08.10.2021	5.40 LACS	9878491700 eepdldnpwdpb@gmail.com
4	Executive Engineer, Water Supply & Sanitation Division, Khanna	WSS Scheme Garhi Tarkhana under PRWSSIP under PRWSSIP (2a(i))/JJM of block Khanna of Distt Ludhiana	04.10.2021	49.00 THOUSAND	9779035078 xenkhanna@yahoo.co.in
5	Executive Engineer, Water Supply & Sanitation, Division No. 3, Ludhiana	W/S Scheme Parjian Kalan Block Sidhwan Bet, Distt Ludhiana under PRWSSIP 1a (iii)/JJM	07.10.2021	1.09 LACS	9780824094 div3ldh@gmail.com
6		Const. of Street and Drain in following villages of Block Khanna, Tossa, Haol, Daheru, Rohno Kalan, (Part 1 to 3) and Const. of Hut, Path and Laying of grass in Playground at Village Gaggar Majra.	01.10.2021 / 01.10.2021	1.21 LACS	9814056538 xenprdludhiana@yahoo.com

ਸਾਹਮਣੇ ਆ ਚੁੱਕੇ ਹਨ ਅਤੇ 2 ਦੀ ਮੌਤ ਹੋ ਚੁਕੀ ਹੈ। ਸਭ ਤੋਂ ਵੱਧ ਮਰੀਜ਼ ਬਰਵਾਲਾ ਸੜਕ 'ਤੇ ਪੈਂਦੇ ਪਿੰਡ ਸੈਦਪੁਰਾ ਤੋਂ ਸਾਹਮਣੇ ਆਏ ਹਨ, ਜਿਥੇ ਕਿ ਹੁਣ ਤੱਕ 10 ਮਰੀਜ਼ ਸਾਹਮਣੇ

ਵਿਚਲੇ ਆਪ੍ਰੇਸ਼ਨ ਥਿਏਟਰ 'ਚ ਨੌਕਰੀ ਕਰਦਾ ਚਲਾ ਕੇ ਲੋਕਾਂ ਦੇ ਘਰਾਂ ਅਤੇ ਹੋਰਨਾਂ ਥਾਵਾਂ 'ਤੇ ਕਿ ਜੇਕਰ ਇਸ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਕਿਸੇ ਵਲੋਂ ਕੋਈ ਹੈ। ਬੀਤੇ ਕੱਲ ਡੇਂਗੂ ਦੇ 3 ਨਵੇਂ ਮਰੀਜ਼ ਡੇਂਗੂ ਦੇ ਲਾਰਵੇ ਸਬੰਧੀ ਜਾਂਚ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਸਾਹਮਣੇ ਆਏ ਹਨ। ਡੇਂਗੂ ਦੇ ਜ਼ਿਆਦਾ ਮਰੀਜ਼ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਪਿੰਡ ਸੈਦਪੁਰਾ ਦੇ ਕਈ

ਲਾਪ੍ਰਵਾਹੀ ਵਰਤੀ ਗਈ ਤਾਂ ਉਸ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

## ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ



ਲੜੀ ਨੇ:	ਵਿਭਾਗ ਦਾ ਨਾਂਅ	ਕੰਮ/ਨੋਟਿਸ੍/ਟੈਂਡਰ ਦਾ ਨਾਂਅ	ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ/ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ	ਰਕਮ/ਈ ਐਮ ਡੀ (ਲਗਪਗ) ਲੱਖਾਂ ਵਿਚ	
1.	ਮੁੱਖ ਚੋਣ ਅਧਿਕਾਰੀ, ਪੰਜਾਬ, ਕੈਵੀਗੜ	ਹੈਂਡਲਿੰਗ ਵੋਟਰ ਹੈਲਪਲਾਈਨ-1950 ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਈ ਏਜੰਸੀ ਦੀ ਚੋਣ।	11.10.2021 / 11.10.2021	1.00 ਲੱਖ	9815511651 dyceo@punjab.gov.in
2.	ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਐਸ ਟੀ	ਵਹੀਕਲਾਂ ਦੀਆਂ ਵੱਖ–ਵੱਖ ਕੈਟੇਗਰੀ ਦੀ ਹਾਈਰਿੰਗ ਲਈ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਟੈਂਡਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ www.punjabtransport.org ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।ਬੋਲੀ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ 05.10.2021 ਨੂੰ ਬਾ: ਦੁ: 03:00 ਵਜੇ ਤੱਕ	23.09.2021 / 05.10.2021	0.00 ਲੱਖ	9888121516 stc.punjab04@gmail. com
3.	ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਂਤਕ ਮੰਡਲ ਲੋਂ ਨਿ ਵਿ (ਭ ਅਤੇ ਮ), ਲੁਧਿਆਣਾ	ਐਮ. ਸੀ. ਸਾਹਨੇਵਾਲ (ਲੰਬਾਈ 3.80 ਕਿ. ਮੀ. ਅਤੇ 1.57 ਕਿ. ਮੀ.) ਅਧੀਨ ਪੈਂਦੇ ਲਿੰਕ ਰੇਡ 2021–22 ਫੇਸ–IV ਦੇ ਪ੍ਰੀਮਚਿਊਰ ਡੈਮੇਜ਼ਡ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਅਧੀਨ ਵੱਖ–ਵੱਖ ਲਿੰਕ ਸੜਕਾਂ ਦੀ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਮੁਰੰਮਤ ਕਰਨੀ। ਗਰੁੱਪ ਨੰ: 2 ਅਤੇ 3।	23.09.2021 / 08.10.2021	5.40 ਲੱਖ	9878491700 eepdldnpwdpb@gma il.com
4.	ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਵਾਟਰ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਡਵੀਜ਼ਨ, ਖੰਨਾ	ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੇ ਬਲਾਕ ਖੰਨਾ ਦੇ ਪੀ ਆਰ ਡਬਲਿਊ ਐਸ ਐਸ ਆਈ ਪੀ 2 ਏ (i)/ਜ	22.09.2021 / 04.10.2021	49.00 ਹਜ਼ਾਰ	9779035078 xenkhanna@yahoo.d o.in
5.	ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਵਾਟਰ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਡਵੀਜ਼ਨ ਨੂੰ: 3, ਲੁਧਿਆਣ	ਪੀ ਆਰ ਡਬਲਿਊ ਐਸ ਐਸ ਆਈ ਪੀ 1 ਏ (iii)/ਜੇ ਜੇ ਐਮ ਅਧੀਨ ਵਾ/ਸ ਸਕੀਮ	23.09.2021 / 07.10.2021	1.09 ਲੱਖ	9780824094 div3ldh@gmail.com
6.	ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪੰਚਾਇਤ ਰਾਜ ਪੀ ਡਬਲਿਊ (ਸੀ ਐਂਡ ਐਮ) ਡਵੀਜ਼ਨ, ਲੁਧਿਆਣਾ		01.10.2021 / 01.10.2021	1.21 ਲੱਖ	9814056538 xenprdludhiana@yar oo.com
7.	ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਨਿਰਮਾਣ ਡਵੀਜ਼ਨ ਲੋ ਨਿ ਵਿ ਭ ਅਤੇ ਮ,		24.09.2021 / 08.10.2021	14.55 ਲੱਖ	9878721188 xenpwdmalerkotla@ gmail.com